i . exeEDITAL N. 001/2014-CEL

A Comissão  Eleitoral  Local  (CEL)  para  Eleição  dos  Conselhos  Superiores  da
Universidade  Estadual  do  Paraná  -  UNESPAR,  nomeada  pela  portaria  072/2014-D,  nos
termos do Edital Nº 001/2014-CEC, por sua vez baixado pela Comissão Eleitoral Central
(CEC), esta nomeada pela Portaria 047/2014-Reitoria/UNESPAR, considerando o disposto
no art.  10 da Resolução Nº 002/2014- COU/UNESPAR, que trata  da  homologação das
inscrições para eleição dos membros titulares e suplentes do Conselho Universitário (COU);
e dos representantes do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE),

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam homologadas as seguintes inscrições:

I- PARA CONSELHO UNIVERSITÁRIO – COU: DOCENTE

PROT. TITULAR SUPLENTE
34395 Ana Paula Colavite Analeia Domingues
34392 Dalva Helena de Medeiros Sérgio Luiz Maybuk
34411 Fabio Alexandre Borges Fabiane Freire França
34398 Maria José Pereira Rosefran Adriano Gonçalves Cibotto
34368 Walmir Ruis Salinas Jefferson de Queiroz Crispim

II- PARA  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  –  COU:  AGENTE
UNIVERSITÁRIO

PROT. TITULAR SUPLENTE
34381 Glaucia Patricia Soares Sandra Aparecida Cruz Carreira

III- PARA CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CEPE

PROT. TITULAR CATEGORIA
34308 Rodrigo Montemezzo Bonfim Discente
34309 Margaret Eunice Behrens Agente Universitário

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes inscrições:

I- CONSELHO UNIVERSITÁRIO - COU

PROT. CHAPA MOTIVO
34371 Luciana Aparecida Bastos (Titular)

Valdir Alves (Suplente)
Impedimento  do  candidato  suplente
conforme o disposto no art. 42 combinado
com  o  art.  23,  inciso  X  do  estatuto  da
UNESPAR.

34385 Marcelo Marchine Ferreira (Titular)
Marcos Junio Ferreira de Jesus (Suplente)

Pelo  não  atendimento  dos  candidatos  a
suplente ao disposto no § 1º do art. 9º do
Anexo  I  da  Resolução  N°  002/2014  –
COU/UNESPAR e  do item 2.2,  inciso I
do  Edital  Nº  001/2014-CEC,  que
determinam  os  requisitos  para  as
inscrições.

34397 Amauri Jersi Ceolim (Titular)
Marileuza Ascêncio Miquelante (Suplente)

Art.  3º. Publique-se  no  Quadro  de  Editais  da  UNESPAR  –  campus de  Campo
Mourão e nos sites www.fecilcam.br e www.unespar.edu.br, nesta data, para conhecimento
de todos os interessados.

Campo Mourão, 23 de abril de 2014.

Prof. Marcos Schebeleski
Presidente da Comissão Eleitoral Local

UNESPAR - Campus de Campo Mourão
Portaria N. 072/2014-D

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

http://www.fecilcam.br/